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Roc¢nik 2019/2020 8.2.2020

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3548 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2019/2020

Vysledky 14. kola

Mame za sebou ¢trnacté kolo nejvyssi soutéze. Tti zapasy skoncily vyhrou hostujicich celkl a ve tfech
zvitézily domaci tymy. Oba vedouci celky tabulky hraly venku a nadélily svym soupeikam kanara. Slavie Praha
zvitézila 8:0 ve Zliné a hrac¢ky Slovanu Rosice zvitézil prekvapivé hladce 8:0 na drahach tietiho celku tabulky
SKK Nachod. Rosice pak v nedéli piedehravaly utkani 15. kola doma s Blanskem a rovnéz hladce zvitézily 7:1.
Srovnaly tak pocet odehranych utkani s doposud vedouci Slavii Praha, posunuly se na ¢elo tabulky s naskokem
jednoho bodu. Tteti SKK Nachod jiz ztraci na druhou pii¢ku osm bodu. Venku jesté zvitézily SKK Rokycany ve
prehralo Jihlavu tésné 5:3 o 44 kuzelek Blansko bylo lepsi v prvni poloving utkan. Ve druhé hostujici hracky
mohutné dotahovaly, ale domaci hragky zasluhou vyborného vykonu Zdgiky Sevéikové, ktera piehrala Janu
Braunovou 610-606 2.5:1,5, udrzely naskok a zvitézily.

Pofadi na konci tabulky v boji o zachranu se hodné zdramatizovalo diky vyhie Konstruktivy Praha nad
KK Zabiehem 7:1. DruZstva na desatém aZ dvanactém misté maji shodné sedm bodt V poradi KC Zlin, Sokol
Duchcov a Konstruktiva Praha. Posledni Konstruktiva ma jedno pifedehrané utkani. KK Zabteh na devatém misté
ziskal doposud osm bodi.

V tomto kole padlo pét Sestistovek. O tii se zaslouzily v domacim prostiedi hracky Slovanu Rosice, kde
Nikola Tatouskova porazila 616 kuzelek Natalie Topicova 614 kuzelek a Lucie Vaverkova 607 kuzelek. Zdeika
Sevéikova porazila v Blansku 610 kuZelek a Jana Braunova z KK PSJ Jihlava rovnéz v Blansku 606 kuzelek.
Vyborny vykon podala na tézkych drahach ve Zling¢ Olga Hejhalova ze Slavie Praha. Porazila 591 kuzelek.
V nedé¢lni piedehravce v Rosicich dosahly na Sestistovku Natalie Topicova 606 a Alena Kantnerova hodila
rovnou Sestistovku. Poradi jednotlivkyii i naddle vede Natalie Topicova Slovan Rosice primérem z praméra
601,73. Na druhém misté je Olga Hejhalova ze Slavie Praha 589,51 a tieti je Jana Braunova z KK PSJ Jihlava
587,82. Potadi dle ziskanych bodi pro druzstvo vede rovnéz hracka Slovanu Rosice Natalie Topi¢ova se ziskem
15 bodt a zatim 100% uspé&snosti. Druha Olga Hejhalova Slavie Praha a tfeti Lucie Vaverkova Slovan Rosice
ziskaly shodné 13 bodi. Olga Hejhalova je na tom Iépe v zisku setovych bodu.

Souhrnny prehled vvsledku:

TJ SPARTAK PREROV - TJ SOKOL DUCHCOV 6:2 3322:3253 14.5:95 19.1.
TJ VALASSKE MEZIRICI - SKK ROKYCANY 2:6  3219:3239 951145 8.2.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - KK ZABREH 7:1  3256:3050 16.0:8.0 8.2.
KK BLANSKO - KK PSJJIHLAVA 5:3  3314:3270 145:95 8.2.
KC ZLIN - KK SLAVIA PRAHA 0:8 3017:3239  45:195 8.2.
SKK NACHOD - KK SLOVAN ROSICE 0:8 3223:3548  6.0:18.0 8.2.

PREDEHRAVKA Z 15.KOLA
KK SLOVAN ROSICE - KK BLANSKO 7:1 3389:3085 16.5:7.5 9.2.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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1. KK Slovan Rosice
2. KK Slavia Praha
3. SKK Nachod
4. TJ Spartak Prerov
5. SKK Rokycany
6. KK Blansko
7. TIJ Valasské Mezifici
8. KK PSJlJihlava
9. KK Zabieh
10. KC Zlin
11. TJ Sokol Duchcov
12. KK Konstruktiva Praha
Nejlepsi Sestka kola - absolutné
Pocet Jméno Nazev tymu
2X Nikola Tatouskova Rosice
10x Natalie Topicova Rosice
3X Zdeiika Sevéikova Blansko
5x Lucie Vaverkova Rosice
5x Jana Braunova Jihlava
1x Nikol Plackova Sokol Duchcov

Tabulka druZstev:

233.0:
224.0:
182.0:
164.5 :
156.0 :
1845 :
155.0:
162.5:
151.0:
141.5:
149.5:
159.5:

126.0
136.0
154.0
171.5
180.0
175.5
181.0
173.5
185.0
194.5
186.5
200.5

3384
3343
3271
3206
3273
3242
3269
3243
3151
3167
3237
3142

28
27
19
18
15
13
12

~N ~ o~

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen

Podrobné vvsledky kola:

15 14 0 1 95.5:245
15 13 1 1 89.0:31.0
14 9 1 4 67.0:45.0
14 8 2 4 59.5:52.5
14 7 1 6 53.0:59.0
15 6 1 8 54.5 : 65.5
14 6 0 8 51.5:60.5
14 5 1 8 55.0:57.0
14 4 0 10 42.0:70.0
14 3 1 10 40.0:72.0
14 2 3 9 39.0:73.0
15 3 1 11 42.0:78.0
Vykon Pocet Jméno
616 8X Olga Hejhalova
614 4x Zdeiika Sevéikova
610 2X Nikola Tatouskova
607 10x Natalie Topicova
606 8x Jana Braunova
592 5x Lucie Vaverkova

Nazev tymu

Primér Vykon

(%0)
Slavia 114.83 591
Blansko 111.64 610
Rosice 111.28 616
Rosice 110.92 614
Jihlava 110.91 606
Rosice 109.66 607

TJ SPARTAK PREROV 3322 6:2 3253 TJ SOKOL DUCHCOV
Barbora JanySkova 140 158 137 147 582 4:0 476 114 126 124 112 Michaela Suterova
Michaela Betiovd 127 148 142 149 566 2:2 592 152 161 134 145 Nikol Pla¢kova
Anna Maglafiova 134 130 135 117 516 3:1 523 130 128 133 132 Adéla Pechova
Monika Pavelkova 134 134 125 131 524 2:2 510 129 112 137 132 Barbora Ambrova
Zuzana Machalova 148 147 155 133 583 2.5:1.5 573 125 147 134 167 Lucie Vrbatova
Pavlina Prochazkova 133 146 132 140 551 1:3 579 154 153 126 146 Simona Koutnikova
rozhoddi: Jifi Divila
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Nikol Plackova
TJ VALASSKE MEZIRICI 3219 2:6 3239 SKK ROKYCANY
Nikola Tobolova *1 105 135 155 139 534 1:3 568 142 143 141 142 Stépanka Vytiskova
Dana Uhiikovd 132 137 121 122 512 1:3 539 140 136 138 125 Veronika Horkova
Michaela Bagari 163 123 131 124 541 1.5:25 527 134 130 131 132 Michaela Provaznikova
Klara Tobolova 124 125 142 120 511 1:3 520 127 129 135 129 Lenka Findejsova
Ivana Maranéakova 134 133 151 144 562 2:2 555 149 129 123 154 Terezie Krakorova
Markéta VI¢kova 142 148 128 141 559 3:1 530 115 135 144 136 Daniela Pochylova

rozhod¢i: Jaroslav Zajicek

stiidani: *1 od 31. hodu Lucie Stastna

Nejlepsi vykon utkani: 568 - Stepanka Vytiskova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3256

71

3050 KK ZABREH

Ludmila Johnova 147 121 153 132 553 3:1 505 148 115 123 119 Marcela Balvinova
Marie Chlumska 122 134 124 133 513 2:2 510 132 125 128 125 Romana Svubova
Tereza Chlumska 127 150 119 146 542 3:1 507 110 122 145 130 Dana Wiedermannova
NadéZda Novotna 135 128 150 127 540 4:0 472 120 116 113 123 Lenka Kubova *1
Jana Cihdkova 160 132 126 137 555 1:3 546 133 136 129 148 Jitka Killarova
Edita Koblizkova 141 132 132 148 553 31 510 116 126 136 132 Lenka Horiidkova
rozhod¢i: Jifi Novotny
stfidani: *1 od 61. hodu Kamila Chladkova
Nejlepsi vykon utkani: 555 - Jana Cihakova
KK BLANSKO 3314 5:3 3270 KK PSJ JIHLAVA
Ivana Hrouzova 116 140 128 124 508 2:2 520 148 117 138 117 Sarka Dvoiakova
Lenka Kalova 150 147 114 138 549 2:2 547 153 129 140 125 Sarka Vackova
Lucie Nevfivova 129 145 163 134 571 4:0 493 115 131 123 124 Lenka Concepcion
Zdeiika Sevéikova 132 159 165 154 610 2.5:1.5 606 156 143 153 154 Jana Braunova
Helena Datikova 128 139 124 150 541 2:2 558 150 137 127 144 Karolina Derahova
Eliska Petri *1 128 126 134 147 535 2:2 546 120 153 141 132 Eva Rosendorfska
rozhod¢i: Jindfiska KlimeSova, Zita Rehtitkova
stiidani: *1 od 61. hodu Dana Musilova
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Zdeiika Sevéikova
KC zLIN 3017 0:8 3239 KK SLAVIA PRAHA
Lenka Mensikova 115 130 113 150 508 1:3 514 123 136 137 118 Vlasta Kohoutova
Dita Trochtovd 122 127 117 120 486 0:4 550 138 131 156 125 Vladimira Malinska
Petra Sustkova *1 115 107 120 120 462 0:4 541 127 125 145 144 Ivana Kaanova
Martina Zimékova 136 124 134 135 529 1:3 521 119 126 138 138 Michaela Kuderova
Bohdana Jankovych 142 122 147 141 552 0.5:3.5 591 142 146 148 155 Olga Hejhalova
Michaela Matlachova *2 126 138 97 119 480 2:2 522 135 137 135 115 Helena Gruszkova

rozhod¢i: Zdenék Bachndk

stfidani: *1 od 59. hodu Adriana Svobodova, *2 od 87. hodu Natalie Trochtova

Nejlepsi vykon utkéni: 591 - Olga Hejhalova

SKK NACHOD 3223 0:8 3548 KK SLOVAN ROSICE
Sarka Majerova 138 143 122 125 528 0:4 616 160 148 159 149 Nikola Tatouskova
Martina Hrdinova 123 138 129 144 534 1:3 576 137 135 159 145 Eva Dosedlova
Nina Brozkova 152 134 151 129 566 1:3 614 148 148 158 160 Natilie Topicova
Eliska Bou¢kova 106 136 143 142 527 1:3 607 154 156 162 135 Lucie Vaverkova
Aneta Cvejnova *1 133 143 137 132 545 2:2 573 157 125 128 163 Eva Wendl
Nikola PortySova 108 139 144 132 523 1:3 562 144 141 148 129 NadéZda DobeSova
rozhoddi: Jifi Doucha ml.
stiidani: *1 od 1. hodu Adéla Visova
Nejlepsi vykon utkéani: 616 - Nikola Tatouskova
KK SLOVAN ROSICE 3389 71 3085 KK BLANSKO
Nikola Tatouskova 157 153 133 132 575 3:1 508 119 129 125 135 Natélie Souckova
Anna Straufova 137 132 133 123 525 2:2 518 144 114 123 137 Lucie Neviivova
Natalie Topicova 144 176 136 148 604 4:0 461 115 122 121 103 Ivana Hrouzova
Lucie Vaverkova 146 143 138 134 561 2:2 556 143 122 140 151 Lenka Kalova
Alena Kantnerova 147 148 163 142 600 4:0 501 128 112 137 124 Zdeika Sev¢ikova
Iva Rosendorfova 136 138 124 126 524 1.5:25 541 135 145 135 126 Dana Musilova

rozhod¢i: Milan Bruza
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Natélie Topicovéa

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Natalie Topicova
. Olga Hejhalova

Jana Braunova
Simona Koutnikova

. Lucie Vaverkova

. Martina Hrdinova

. Vladimira Malinska
. Alena Kantnerova

. Markéta Vickova

. Helena Gruszkova

. Nikola PortySova

. Terezie Krakorova

. Klara Tobolova

. Nikol Plac¢kova

. Pavlina Prochazkova
. Bohdana Jankovych
. Barbora Janyskova
. Michaela Provaznikova
. Lenka Kalova

. Jitka Killarova

. Sarka Markova

. Vlasta Kohoutovéa

. Martina Janyskova
. Aneta Cvejnova

. Michaela Kucerova
. Ivana Maran¢akova
. Helena Dankova

. Pavla Cipova

. Edita Koblizkova

. Eliska Petru

. Zdetika Sev¢ikova

. Ivana Kaanova

. Lenka Findejsova

. Sarka Dvoiakova

. Jana Cihdkova

. Andrea Axmanova
. Adéla Pechova

. Michaela Matlachova
. Lenka Concepcion

. Martina Zimakova

. Karolina Derahova
. Michaela Bagari

. Anna Maslanova

. Romana Svubova

. Lenka Kubova

. Katefina Majerova

. Adriana Svobodova
. Barbora Ambrova

. Veronika Horkova

. Kamila Chladkova

. Tereza Chlumska

. Lenka Hornakova

. Lenka Mensikova

. Riizena Svobodova
. Marie Chlumska

. Marcela Balvinova
. Dana Wiedermannova
. Katefina Kotoucova

Markéta Hofmanova
Lucie Neviivova

Poradi jednotlivcu:

druzstvo
KK Slovan Rosice
KK Slavia Praha
KK PSJ Jihlava
TJ Sokol Duchcov
KK Slovan Rosice
SKK Nachod
KK Slavia Praha
KK Slovan Rosice

KK Slavia Praha
SKK Nachod
SKK Rokycany

TJ Sokol Duchcov
TJ Spartak Pterov
KC Zlin

TJ Spartak Pterov
SKK Rokycany
KK Blansko

KK Zabieh

KK Slavia Praha
KK Slavia Praha
TJ Spartak Pierov
SKK Nachod

KK Slavia Praha

KK Konstruktiva Praha
KK Blansko

KK Blansko

KK Slavia Praha

SKK Rokycany

KK PSJ Jihlava

KK Konstruktiva Praha
KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

KC Zlin

KK PSJ Jihlava

KC Zlin

KK PSJ Jihlava

TJ Spartak Pterov

KK Zabteh

KK Zabteh

SKXK Nachod

KC Zlin

TJ Sokol Duchcov
SKK Rokycany

KK Zabteh

KK Konstruktiva Praha
KK Zabteh

KC Zlin

TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
KK Zabteh

KK Zabteh

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Duchcov

KK Blansko

celkem
601.73
589.51
587.82
582.79
577.70
565.85
563.17
561.23
560.47
558.76
558.40
558.28
557.77
557.67
557.29
555.64
555.25
553.13
553.07
552.21
552.21
551.21
548.54
548.43
548.11
547.63
546.11
544.50
544.30
543.67
542.48
542.21
542.17
540.73
540.71
540.53
540.45
540.44
540.18
539.92
539.62
539.22
538.94
536.22
533.17
531.93
530.58
530.55
528.81
526.67
526.55
523.71
522.00
515.44
512.83
508.63
507.28
491.94
581.00
580.07

plné
389.3

380.9
376.9
379.9
376.3
376.5
377.5
365.7
377.2
372.3
359.6
376.5
373.1
370.7
365.7
366.9
370.6
368.3
369.0
364.3
368.9
367.3
372.5
357.6
362.1
367.4
366.2
366.4
366.1
369.9
354.9
369.8
369.4
364.2
367.8
364.7
364.8
364.2
364.4
363.1
365.9
364.7
364.3
359.8
364.6
359.2
356.8
359.0
355.1
363.4
357.7
356.7
356.3
357.6
353.4
352.8
354.9
343.5
378.0
380.9

dorazka
212.5
208.6
211.0
202.9
201.4
189.4
185.7
195.5
183.3
186.5
198.8
181.8
184.6
187.0
191.6
188.7
184.6
184.8
184.1
187.9
183.4
183.9
176.1
190.9
186.1
180.2
179.9
178.1
178.2
173.8
187.6
172.4
172.8
176.6
172.9
175.9
175.6
176.3
175.8
176.8
173.7
174.5
174.7
176.4
168.5
172.7
173.8
171.6
173.7
163.3
168.9
167.0
165.7
157.8
159.5
155.9
152.3
148.4
203.0
199.2

chyby pomér kuz.

1.4
2.5
2.1
2.6
1.3
2.8
3.8
2.0
1.6
3.2
2.7
3.8
4.8
35
3.8
2.4
4.9
3.8
5.6
3.1
51
3.6
5.0
2.2
2.7
52
4.3
52
35
6.5
3.1
53
5.0
6.9
4.9
45
4.2
7.7
6.7
6.5
6.3
3.8
4.6
4.5
5.6
4.7
5.2
6.5
6.3
7.1
7.2
4.0
8.3
7.6
8.3
9.3
9.7
11.7
1.0
3.9
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8/8
9/9
7/8
8/8
8/8
8/8
6/9
7/8
6/8
719
6/8
6/8
7/8
8/8
8/8
6/8
8/8
8/8
8/8
7/8
719
9/9
7/8
7/8
9/9
8/8
8/8
6/8
7/8
6/8
8/8
7/9
6/8
6/8
8/8
6/8
7/8
6/8
8/8
8/8
7/8
6/8
8/8
7/8
6/8
7/8
6/8
7/8
8/8
6/8
8/8
8/8
7/8
6/8
8/8
6/8
6/8
6/8
1/8
4/8

Maximu
(643)
(636)
(637)
(629)
(608)
(625)
(620)
(611)
(586)
(615)
(590)
(598)
(595)
(592)
(619)
(588)
(609)
(617)
(599)
(603)
(584)
(599)
(602)
(596)
(598)
(606)
(573)
(578)
(588)
(594)
(610)
(568)
(587)
(574)
(572)
(600)
(572)
(604)
(576)
(567)
(582)
(565)
(585)
(585)
(579)
(578)
(601)
(580)
(555)
(573)
(571)
(570)
(552)
(563)
(589)
(537)
(539)
(543)
(581)
(599)
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registracni cislo

13658
15577
8310

Linda Lidman
Nikola Tatouskova
Nadézda DobeSova
Denisa Nalevkova
Eva Dosedlova
Zuzana Machalova
Nina Brozkova
Stépanka Vytiskova
Denisa Pytlikova
Lucie Vrbatova
Kristyna Streitova
Séarka Majerova
Eva Wendl

Nikola Tobolova
Ludmila Johnova
Michaela Benova
Natalie Souckova
Anna Straufové
Petra Doc¢kalova
Iva Rosendorfova
Eliska Bouc¢kova
Petra Najmanova
Dana Uhiikova
Natalie Trochtova
Monika Pavelkova
Miroslava Zakova
Daniela Pochylova
Eva Rosendorfska
Zuzana Slovencikova
Aneta Ondov¢akova
Martina Melchertova
Michaela Suterova
Dana Musilova
Pavlina Kubitova
Sona Lahodova
Jana Navlacilova
Lucie Moravcova
Nadézda Novotna
Sarka Vackové
Katefina Ambrovéa
Simona Matulova
Hana Kovarova
Kristyna Pavelkova
Martina Starecki
Petra Sustkova
Monika Radova
Olga Ollingerova
Monika Koci

Dita Trochtova
Ilona Bezdickova
Veéra Skoumalova
Petra Hakova
Ivana Hrouzova

SKK Rokycany
KK Slovan Rosice
KK Slovan Rosice
SKK Nachod

KK Slovan Rosice
TJ Spartak Prerov
SKK Nachod
SKK Rokycany
SKK Rokycany
TJ Sokol Duchcov
TJ Valasské Mezifici
SKK Nachod

KK Slovan Rosice

KK Konstruktiva Praha
TJ Spartak Prerov

KK Blansko

KK Slovan Rosice

KK PSJ Jihlava

KK Slovan Rosice
SKK Nachod

KK Konstruktiva Praha

KC Zlin

TJ Spartak Ptrerov
TJ Sokol Duchcov
SKK Rokycany
KK PSJ Jihlava
KC Zlin

KK Slovan Rosice
KK PSJ Jihlava
TJ Sokol Duchcov
KK Blansko

TJ Sokol Duchcov
KK Blansko

SKK Nachod

KK Konstruktiva Praha
KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Duchcov

KK PSJ Jihlava

KK Konstruktiva Praha

KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

TJ Sokol Duchcov

KK Zabieh

TJ Spartak Pierov

KC Zlin

SKK Nachod

KC Zlin

SKK Rokycany

KK Blansko

575.33
574.16
573.50
570.00
559.50
558.73
557.70
555.40
555.31
555.00
550.75
550.67
548.00
543.88
541.38
541.32
540.89
540.40
536.60
535.75
535.58
535.37
535.17
533.92
532.09
532.00
532.00
530.40
529.63
529.00
528.63
528.33
527.33
525.00
524.30
524.00
521.50
520.75
520.25
514.00
510.33
509.00
508.00
506.22
505.83
505.40
498.00
497.00
490.00
488.00
486.00
483.50
482.33

386.2
380.7
378.0
407.0
376.0
370.5
369.8
368.6
370.4
365.0
366.9
365.4
372.7
363.3
372.6
363.7
359.3
363.3
366.2
363.7
368.0
367.3
374.2
357.1
369.2
352.0
360.1
361.5
354.9
353.3
350.5
372.7
358.3
366.5
354.0
353.0
367.5
333.5
363.7
357.0
362.5
351.0
351.0
358.6
357.3
351.3
336.5
331.0
348.8
358.0
360.0
344.5
338.3

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

jméno a prijmeni

Nadézda Novotna
Ludmila Johnova
Eva Wendl

datum startu
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020

189.1
193.5
195.5
163.0
183.5
188.3
187.9
186.8
184.9
190.0
183.8
185.3
175.3
180.6
168.8
177.6
181.6
177.1
170.4
172.1
167.6
168.1
161.0
176.8
162.9
180.0
171.9
168.9
174.8
175.7
178.1
155.7
169.0
158.5
170.3
171.0
154.0
187.3
156.6
157.0
147.8
158.0
157.0
147.7
148.5
154.1
161.5
166.0
141.2
130.0
126.0
139.0
144.0

druzstvo
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha

KK Slovan Rosice

3.0
2.6
4.5
3.0
5.0
4.0
4.9
3.2
5.2
3.0
4.3
6.1
4.3
6.3
4.1
6.6
5.8
3.5
4.0
6.2
7.3
4.1
8.3
54
6.9
8.0
7.0
7.0
55
3.0
6.6
8.3
6.7
12.5
7.1
7.0
9.5
55
8.8
8.0
12.2
2.0
8.0
9.3
8.5
9.1
9.0
9.5
8.3
16.0
12.0
11.0
10.0
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5/8
5/8
2/8
1/8
2/8
5/8
5/8
5/8
4/8
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(498)
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cislo startu

1x
3X
1x
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6594 Eva Dosedlova 08.02.2020 KK Slovan Rosice 1x
25034 Adéla Visova 08.02.2020 SKK Néachod 1x
Hraci dopsani na soupisku:

registracni cislo Jjméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

15.2.2020 so 9:30 SKK Rokycany - TJ Spartak Pierov
15.2.2020 so 10:00 KK PSJ Jihlava - TJ Vala$ské Mezific¢i
15.2.2020 so 10:00  TJ Sokol Duchcov - KC Zlin
15.2.2020 so 11:00 SKK Nachod - KK Konstruktiva Praha
15.2.2020 so 13:30 KK Slavia Praha - KK Zabteh
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